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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71927014O

2. Data e Regjistrimit 27/07/2017
3. Emri i Subjektit DML
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.8, rruga 5Maji, 
Ish Ndermarrja Kimike, nr.pasurie 3/125 
14.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria, ne përputhje te plote te me kërkesat ligjore për 

marrjen e autorizimeve dhe licencave te nevojshme te 
parashikuar nga ligji, ka për objekt si brenda territorit 
Shqiptar ashtu edhe jashtë tij zhvillimin e aktiviteteve si më 
poshtë: Ne sektorin e mbledhjes se mbeturinave te forta 
urbane. Shërbimin e mbledhjes, transportimit dhe heqjen e 
mbeturinave të forta urbane, pastrimin manualisht dhe 
mekanikisht të mbeturinave të veçanta, të rrezikshme dhe 
atyre jo  të rrezikshme. Grumbullimin e diferencuar te 
mbeturinave, pastrimin e kazanëve, rehabilitimi i vendeve 
dhe materialeve të kontaminuara, çdo gjë tjetër qe 
parashikohet nga legjislacioni ne fuqi. Shërbimin e ruajtjes, 
seleksionimit, trajtimit dhe rregullimin volumetrik të 
mbeturinave të veçanta, të rrezikshme dhe jo të rrezikshme. 
Realizimin, krijimin dhe menaxhimin vet dhe për llogari të 
palëve te treta të impianteve te djegies dhe asgjësimit te 
mbetjeve të rrezikshme dhe jo si edhe pastrimin e ujërave. 
Punime te pastrimit dhe mirëmbajtjen e kanalizimeve dhe 
ujërave te zeza; dhënien me qira te WC portative, punime 
pastrimi higjienë sanitare, dezinfektim dhe kontrollin nga 
brejtësit. Transportim te mallrave për palët e treta. Operimin 
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e transportit ndërkufitar të mbeturinave, sipas legjislacionit 
shqiptar në fuqi. Menaxhimin logjistik në stacionet 
hekurudhore, terminaleve të mallrave, sistemet fundore, 
terminalet e mallrave dhe portet për të cilat, në kuadër të 
transportit intermodal, i janë besuar mbeturinave në pritje për 
tu marrë nga ndërmarrja hekurudhore apo detare ose 
ndërmarrja që kryen transportin mëtutjeshëm. Ndërmjetësimi 
dhe tregtimi i mbeturinave pa i mbajtur ato vetë. Blerja, 
shitja dhe riciklimi i materialeve të reja dhe te përdorura, si 
letra dhe derivatet e tyre, materiale plastike dhe derivatet e 
tyre, të metaleve të çmuara, lidhjeve dhe derivatet e tyre, 
materiale druri, hekuri, silicore, qelqtë dhe derivatet e tyre, 
transformimi i materialeve të tilla. Ne sektorin e energjisë ne 
përgjithësi: Prodhimi, importi, eksporti, blerjen, shitjen dhe 
tregtimin e energjisë elektrike, ngrohjes dhe gazit dhe 
komponentëve dhe sistemeve të lidhura, si edhe projektimin, 
ndërtimin e menaxhim e impianteve përkatëse. Realizimi dhe 
menaxhimi i instalimeve për riciklimin e gazit bio dhe 
energji alternative. Realizim landfilli me instalim prej HDPE 
(polietileni) dhe të gjitha operacionet e tjera për ndërtimin e 
landfilleve te mbeturinave. Realizimi dhe menaxhimin e 
veprave te bonifikimin e tokave dhe rehabilitimin mjedisor të 
mbeturinave dhe vendeve të ndotura, riciklimin dhe 
përpunimin e mbeturinave. Krijimi, pjesëmarrja dhe kontrolli 
i ESCO (shoqëri kursimi te energjisë). Ndërtimi i instalimeve 
industriale dhe civile, karpenterive metalike dhe objekte të 
lidhura, të komponenteve të bëra prej materiali izolues si 
edhe përpunimi  metaleve në përgjithësi. Në mënyrë që të 
arrijë qëllimin e biznesit, Shoqëria mund të kryejë çdo 
operacion komercial, industrial, financiar, letra me vlerë dhe 
pasuri të patundshme, edhe të importit dhe eksportit, si edhe 
te japë garanci të tjera reale dhe personale në përgjithësi, në 
favor të palëve të treta dhe të përmbushë pa kufizim gjithçka 
çfarë është e nevojshme dhe të dobishme për arritjen e 
objektit të saj; të gjitha këto në formë jo mbizotëruese, por si 
instrumente ne funksion me objektin kryesor. Në përgjithësi, 
Shoqëria për të arritur qëllimin e biznesit te saj, mund të 
marrë pjesë dhe ketë interesa në shoqëri të tjera, apo 
ndërmarrje të çdo natyre, duke përfshirë konsorciume, grupet 
e përkohshme ndërmarrje dhe grupet e interesit ekonomik 
evropian, te cilat kane objekt te ngjashëm ose lidhur me 
objektin e vet, qofte drejtpërdrejt ose tërthorazi në masën e 
lejuar nga ligji. Së fundmi, Shoqëria mund - të kenë qasje në 
çdo formë financimi dhe kontributi në nivel kombëtar, 
rajonal dhe evropian për menaxhimin dhe kryerjen e 
aktiviteteve të saj për menaxhimin e impianteve dhe kryerjen 
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e aktivitetit te saj te përdori lehtësi/incentiva të parashikuara 
nga legjislacioni kombëtar dhe i komunitetit evropian  dhe 
rajonale mbi këtë temë. Shoqëria mund të kryejë aktivitetin e 
saj në Shqipëri dhe jashtë vendit.  
Ilario Smurra10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/07/2017                Deri: 26/07/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlarioSmurra
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 14.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DML
E-Mail: diretore@marinadirossano.it  
Telefon: 003939468686  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-400746-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893425-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F049221A-7758-46C4-ABC1-B8EC234EAAF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E969D21A-8872-4106-9E05-F2C63955AE14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F5A287D-8013-42EB-81FC-14C015F373BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A143D0-7DD5-4683-86B7-3A56C1D3FFB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E89D87A0-3265-49E3-A3D5-A48DFB92E29F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73972A78-095E-4805-AF9C-E658EBEF7CAD
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24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-281322-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

03/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-419293-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547846-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

Datë: 23/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A1AD282-FE85-444B-B2CA-4150AD1D0839
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C37154BF-8D57-4F92-9EF9-7A0E7E34AAF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=830C9E6D-9EFA-4368-AA00-E595D5D3F867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11B2C2E8-065D-4BEE-9328-F55800749F8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2711236-A94F-4A7D-8491-030BB892BFA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54CD1B24-0C4F-49AD-81E3-BE6FEBF3F52B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9FB6A70-E938-4AFC-A4E2-0C8A1D11EEEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F19BEE81-B9AA-45E0-9ECC-958C2CDF620D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54376647-8236-44D7-B74A-A4F718E82631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F10131E0-ADF1-4550-9EF0-C6E179F607A7

